

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

<input type="checkbox"/> ประเภทหมวดงานโครงการ	: หมวดงานก่อสร้างอาคาร
<input type="checkbox"/> ชื่อโครงการก่อสร้าง	: อาคารชุดพักอาศัยข้าราชการสำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	: สำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	: ภายในศูนย์ราชการจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	: AR 60040
<input type="checkbox"/> ประมาณการเมื่อวันที่	: 22/10/2567
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาโดย	: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	สรุปรายการประมาณราคา	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรง	
	หมวดงานก่อสร้างอาคาร								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	- เจาะสำรวจดิน (BORING)	2.00	จุด	-	-	13,500.00	27,000.00	27,000.00	
	- ขุดดิน	173.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	24,566.00	24,566.00	
	- ทราयरน้ำอัดแน่น	7.00	ลบ.ม.	607.48	4,252.36	112.00	784.00	5,036.36	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยมตัน0.26x0.26 ยาว 21.00 ม.	157.00	ต้น	4,504.00	707,128.00	1,080.00	169,560.00	876,688.00	
	- สกัดหัวเสาเข็ม	157.00	ต้น	-	-	230.00	36,110.00	36,110.00	
	- คอนกรีตหยาบ	6.00	ลบ.ม.	1,682.24	10,093.44	426.00	2,556.00	12,649.44	
	- คอนกรีตโครงสร้าง f'c' 210 ksc.(ทรงกระบอก)	522.00	ลบ.ม.	1,845.79	963,502.38	579.00	302,238.00	1,265,740.38	
	- คอนกรีตโครงสร้าง f'c' 210 ksc.(ทรงกระบอก)ผสมกันซึม	116.00	ลบ.ม.	1,915.79	222,231.64	579.00	67,164.00	289,395.64	
	- แบบหล่อคอนกรีต	3,097.00	ตร.ม.	400.00	1,238,800.00	-	-	1,238,800.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	6,194.00	ตร.ม.	-	-	139.00	860,966.00	860,966.00	
	- ค่าขึ้นแบบหล่อคอนกรีต	930.00	ลบ.ฟ.	400.00	372,000.00	-	-	372,000.00	
	- เสาค้ำ 4"x4 ม.	919.00	ต้น	28.00	25,732.00	-	-	25,732.00	
	- ตะปู	1,547.00	กก	47.20	73,018.40	-	-	73,018.40	
	- เหล็ก SR24 dia. 6 มม.	5,334.00	กก.	20.42	108,920.28	4.40	23,469.60	132,389.88	
	dia. 9 มม.	14,018.00	กก.	20.41	286,107.38	4.40	61,679.20	347,786.58	
	- เหล็ก SD40 dia. 12 มม.	9,162.00	กก.	19.73	180,766.26	3.60	32,983.20	213,749.46	
	dia. 16 มม.	20,014.00	กก.	19.64	393,074.96	3.60	72,050.40	465,125.36	
	dia. 20 มม.	25,229.00	กก.	19.83	500,291.07	3.10	78,209.90	578,500.97	
	dia. 25 มม.	15,649.00	กก.	21.85	341,930.65	3.10	48,511.90	390,442.55	
	dia. 28 มม.	167.00	กก.	21.85	3,648.95	3.10	517.70	4,166.65	
	dia. 32 มม.	290.00	กก.	21.85	6,336.50	3.10	899.00	7,235.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	2,686.00	กก	71.96	193,284.56	-	-	193,284.56	
	- พื้น SOLID PLANK หนา 5 ซม. (รับ น.น. /< 300 กก./ตร.ม)	1,464.00	ตร.ม.	242.00	354,288.00	25.00	36,600.00	390,888.00	
	- คอนกรีตทับหน้าหนา 5 ซม.พร้อม WIRE MESH dia.4 มม.@0.15#	1,464.00	ตร.ม.	154.00	225,456.00	35.00	51,240.00	276,696.00	
	- พื้นHOLLOW CORE หนา 15 ซม. (รับ น.น. /< 1,000 กก./ตร.ม)	59.00	ตร.ม.	430.00	25,370.00	50.00	2,950.00	28,320.00	
	- คอนกรีตทับหน้าหนา 10 ซม.พร้อม WIRE MESH dia.4 มม.@0.15ม.#	59.00	ตร.ม.	154.00	9,086.00	35.00	2,065.00	11,151.00	
	- งานเหล็กปูพรรณ								
	- [150x65x20x3.2 มม. (นน.7.51 กก./ม.)	3,438.00	กก.	35.35	121,548.85	10.00	34,380.00	155,928.85	
	- [100x50x20x3.2 มม. (นน.5.5 กก./ม.)	8,789.00	กก.	23.01	202,211.63	10.00	87,890.00	290,101.63	
	- ทาสีกันสนิม	1,142.00	ตร.ม.	58.00	66,236.00	35.00	39,970.00	106,206.00	
	- ทาสีทนไฟ 2 ซม.	1,142.00	ตร.ม.	96.70	110,431.40	35.00	39,970.00	150,401.40	
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง				6,745,746.71		2,104,329.90	8,850,076.61	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

<input type="checkbox"/> ประเภทหมวดงานโครงการ	: หมวดงานก่อสร้างอาคาร
<input type="checkbox"/> ชื่อโครงการก่อสร้าง	: อาคารชุดพักอาศัยข้าราชการสำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	: สำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	: ภายในศูนย์ราชการจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	: BR 60040
<input type="checkbox"/> ประมาณการเมื่อวันที่	: 22/10/2567
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาโดย	: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	สรุปรายการประมาณราคา	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา		รวม					655,852.38	
2.2	งานฝ้าเพดาน		รวม					833,691.00	
2.3	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง		รวม					3,329,661.00	
2.4	งานพื้นและตกแต่งงานพื้น		รวม					1,343,429.00	
2.5	งานบันไดและราวบันได		รวม					346,821.48	
2.6	งานประตูและหน้าต่าง		รวม					2,626,857.50	
2.7	งานสุขภัณฑ์		รวม					281,067.62	
2.8	งานทาสี		รวม					609,659.00	
2.9	งานเบ็ดเตล็ด		รวม					98,089.27	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							10,125,128.25	
2.1	งานหลังคา								
	- กระเบื้องคอนกรีต	7,552.00	แผ่น	12.85	97,043.20	-	-	97,043.20	
	- ครอบสันโค้ง	548.00	แผ่น	36.45	19,974.60	-	-	19,974.60	
	- ครอบสันโค้ง 3 ทาง	7.00	แผ่น	51.00	357.00	-	-	357.00	
	- ครอบโค้งหางนก	18.00	แผ่น	33.00	594.00	-	-	594.00	
	- ครอบโค้ง 2 ทาง	3.00	แผ่น	33.00	99.00	-	-	99.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	685.00	ตร.ม.	-	-	74.00	50,690.00	50,690.00	
	- ค่าแรงมุงครอบสันหลังคา	166.00	ม.	-	-	74.00	12,284.00	12,284.00	
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง	29.00	กล่อง	-	-	74.00	2,146.00	2,146.00	
	- ชุดอุปกรณ์ครอบแห้ง	56.00	ชุด	549.00	30,744.00		-	30,744.00	
	- เจียงชาย,บันลม+ปิดลอนไม้สำเร็จรูป 1"×6",1"×8"	186.00	ม.	361.00	67,146.00	-	-	67,146.00	
	- กันนก พี วี ซี.	186.00	ม.	35.00	6,510.00	30.00	38,850.00	45,360.00	
	- ปิกนก ค.ส.ล.	34.00	ม.	-	968.53	-	290.56	1,259.08	
	- ตะเข้รางสแตนเลสเบอร์ 14 ทนฯ 2 มม.	37.00	ม.	1.00	37.00	25.00	925.00	962.00	
	- รางน้ำสแตนเลส	185.00	ม.	700.00	129,500.00	25.00	4,625.00	134,125.00	
	- อลูมิเนียมฟอยล์กันความร้อน	685.00	ตร.ม.	250.00	171,250.00	25.00	17,125.00	188,375.00	
	- เสาค้ำยัน	36.00	ชุด	130.38	4,693.50	-	-	4,693.50	
	รวมงานข้อ 2.1				528,916.83		126,935.56	655,852.38	
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- C1 ฝ้ายิบซัมบอร์ด ทนฯ 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	1,200.00	ตร.ม.	298.00	357,600.00	75.00	90,000.00	447,600.00	
	- C1 ฝ้ายิบซัมบอร์ด ทนฯ 9 มม. ชนิดกันชื้นรอยต่อฉาบเรียบ ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี (ห้องน้ำ)	130.00	ตร.ม.	343.00	44,590.00	75.00	9,750.00	54,340.00	
	- C1 ฝ้ายิบซัมบอร์ด ทนฯ 9 มม. ชนิดมีฟอยล์กันความร้อน รอยต่อฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี (ชั้นบน)	355.00	ตร.ม.	318.00	112,890.00	75.00	26,625.00	139,515.00	
	- C3 ฝ้าระแนงสำเร็จรูป โครงเคร่าเหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2"×3" @ 0.60 ม.พร้อมค้ำยันกันแฉลง	174.00	ตร.ม.	449.00	78,126.00	112.00	19,488.00	97,614.00	
	- C4 ฝ้าฉาบปูนเรียบ	506.00	ตร.ม.	100.00	50,600.00	87.00	44,022.00	94,622.00	
	รวมงานข้อ 2.2				643,806.00		189,885.00	833,691.00	
2.3	งานผนังและตกแต่งผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	787.00	ตร.ม.	284.00	223,508.00	94.00	73,978.00	297,486.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20 × 60 × 7.50 ซม.	2,014.00	ตร.ม.	273.00	549,822.00	56.00	112,784.00	662,606.00	
	- อิฐดินเผาชนิดทนไฟ ขนาด 11 × 23 × 7 ซม.สองชั้น	437.00	ตร.ม.	887.00	387,619.00	89.00	38,893.00	426,512.00	
	- เสาค้ำยันและทับหลัง ขนาด 0.10 × 0.10 ม.	1,681.00	ม.	79.00	132,799.00	44.00	73,964.00	206,763.00	
	- เสาค้ำยันและทับหลัง ขนาด 0.10 × 0.20 ม.	262.00	ม.	120.00	31,440.00	64.00	16,768.00	48,208.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบอิฐมวลเบา	3,317.00	ตร.ม.	120.00	398,040.00	80.00	265,360.00	663,400.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	2,411.00	ตร.ม.	75.00	180,825.00	87.00	209,757.00	390,582.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	1,078.00	ตร.ม.	80.00	86,240.00	105.00	113,190.00	199,430.00	
	- ผ2 ผนังเจาะร่องตัว U @0.15 ม.	465.00	ตร.ม.	-	-	30.00	13,950.00	13,950.00	
	- ผ3 ผนังบุกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 12" × 12"	666.00	ตร.ม.	333.00	221,778.00	181.00	120,546.00	342,324.00	
	- บัวปูนปั้นเร้า (กรอบหน้าต่าง)	490.00	ม.	100.00	49,000.00	60.00	29,400.00	78,400.00	
	รวมงานข้อ 2.3				2,261,071.00		1,068,590.00	3,329,661.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

<input type="checkbox"/> ประเภทหมวดงานโครงการ	: หมวดงานก่อสร้างอาคาร
<input type="checkbox"/> ชื่อโครงการก่อสร้าง	: อาคารชุดพักอาศัยข้าราชการสำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	: สำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	: ภายในศูนย์ราชการจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	: AR 60040
<input type="checkbox"/> ประมาณการเมื่อวันที่	: 22/10/2567
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาโดย	: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	สรุปรายการประมาณราคา	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรง	
2.4	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- พ1 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	1,539.00	ตร.ม.	376.00	578,664.00	222.00	341,658.00	920,322.00	
	- พ2 พื้นปูกระเบื้องซีเมนต์ลาย สลักกรวดล้าง	95.00	ตร.ม.	394.00	37,430.00	104.00	9,880.00	47,310.00	
	- พ3 พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิคขนาด 12" x 12"	254.00	ตร.ม.	350.00	88,900.00	158.00	40,132.00	129,032.00	
	- พ4 พื้นผิวขัดมันเรียบทำระบบกันซึม	251.00	ตร.ม.	123.00	30,873.00	82.00	20,582.00	51,455.00	
	- พ5 พื้นผิวขัดมันเรียบ	227.00	ตร.ม.	113.00	25,651.00	87.00	19,749.00	45,400.00	
	- พ6 พื้นผิวปูนลือคูปูพื้นทางเท้า ขนาด 0.30x0.30 ม.	20.00	ตร.ม.	450.00	9,000.00	55.00	1,100.00	10,100.00	
	- บัวเชิงผนังไม้สำเร็จรูป สูง 0.10 ม.	1,271.00	ม.	60.00	76,260.00	50.00	63,550.00	139,810.00	
	รวมงานข้อ 2.4				846,778.00		496,651.00	1,343,429.00	
2.5	งานบันไดและราวบันได								
	บันได ST-1								
	- ลูกตั้ง-ลูกนอนบันไดปูกระเบื้อง	149.35	ม.	280.00	41,818.00	158.00	23,597.30	65,415.30	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมสอตเส้นที่ 7 ซี	149.35	ม.	200.00	29,870.00	42.00	6,272.70	36,142.70	
	- พื้นชานพักแผ่นหินขัดสำเร็จรูป	23.00	ตร.ม.	440.00	10,120.00	161.00	3,703.00	13,823.00	
	- บัวเชิงผนังสำเร็จรูป	151.85	ม.	76.33	11,590.71	55.00	8,351.75	19,942.46	
	- ราวบันไดสแตนเลส Ø 1 3/4" x 1.2 mm. 1/2" mm พร้อมผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่นฉาบปูนเรียบ	46.15	ม.	665.50	30,712.83	201.00	9,276.15	39,988.98	
	บันได ST-2								
	- ลูกตั้ง-ลูกนอนบันไดปูหินขัดสำเร็จรูป	105.00	ม.	212.00	22,260.00	179.00	18,795.00	41,055.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมสอตเส้นที่ 7 ซี	105.00	ม.	200.00	21,000.00	42.00	4,410.00	25,410.00	
	- พื้นชานพักแผ่นหินขัดสำเร็จรูป	13.00	ตร.ม.	212.00	2,756.00	179.00	2,327.00	5,083.00	
	- บัวเชิงผนังสำเร็จรูป GRC	213.00	ม.	76.33	16,258.29	55.00	11,715.00	27,973.29	
	- ราวบันไดสแตนเลส Ø 1 3/4" x 1.2 mm. ขารับราว Ø 1/2" x 1.2 mm. พร้อมผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่นฉาบปูนเรียบ	42.30	ม.	665.50	28,150.65	201.00	8,502.30	36,652.95	
	บันได ST-3								
	- โถงทางเดิน ขึ้นบันไดปูกระเบื้องดินเผาไฟแรงสูง ขนาด 6" x 6" สลักกรวดล้าง	32.70	ม.	394.00	12,883.80	104.00	3,400.80	16,284.60	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมสอตเส้นที่ 7 ซี	32.70	ม.	200.00	6,540.00	42.00	1,373.40	7,913.40	
	บันได ST- 4,ST-5								
	- บันไดต่อเหล็กขนาด Ø 3" ทาสีน้ำมัน (ชั้นคาตฟ้า,ชั้นหลังคา)	22.00	ม.	150.00	3,300.00	65.00	1,430.00	4,730.00	
	Ramp								
	- พื้นผิวทรายล้างซีเมนต์ทรายกึ่งปลา	6.00	ตร.ม.	335.00	2,010.00	128.00	768.00	2,778.00	
	- ราวบันไดเหล็ก Ø 2" ทาสี+ลูกกรงเหล็ก Ø 1 1/2" ทาสี	6.72	ม.	410.00	2,755.20	130.00	873.60	3,628.80	
	รวมงานข้อ 2.4				242,025.48		104,796.00	346,821.48	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

<input type="checkbox"/> ประเภทหมวดงานโครงการ	: หมวดงานก่อสร้างอาคาร
<input type="checkbox"/> ชื่อโครงการก่อสร้าง	: อาคารชุดพักอาศัยข้าราชการสำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	: สำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	: ภายในศูนย์ราชการจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	: AR 60040
<input type="checkbox"/> ประมาณการเมื่อวันที่	: 22/10/2567
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาโดย	: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	สรุปรายการประมาณราคา	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
2.6	งานประตูและหน้าต่าง								
	- ป 1 (2.60*1.60 m.) กระฉาก	1.00	ชุด	11,648.00	11,648.00	-	-	11,648.00	
	- ป 2 (2.00*1.00 m.) ไม้	17.00	ชุด	4,870.00	82,790.00	500.00	8,500.00	91,290.00	
	- ป 3 (2.00*0.80 m.)	5.00	ชุด	2,398.00	11,990.00	500.00	2,500.00	14,490.00	
	- ป 4 (2.00*0.70 m.) PVC	35.00	ชุด	1,628.00	56,980.00	500.00	17,500.00	74,480.00	
	- ป 4' (2.00*0.60 m.) PVC	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- ป 5 (2.00*1.40 m.)	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- ป 6 (2.00*1.60 m.)	2.00	ชุด	25,600.00	51,200.00	500.00	1,000.00	52,200.00	
	- ป 7 (2.00*0.80 m.)	46.00	ชุด	2,398.00	110,308.00	500.00	23,000.00	133,308.00	
	- ป 8 (2.60*3.20 m.)	32.00	ชุด	23,296.00	745,472.00	-	-	745,472.00	
	- ป 8' (2.60*1.70 m.)	5.00	ชุด	12,376.00	61,880.00	-	-	61,880.00	
	- ป 10 (1.20*0.80 m.)	12.00	ชุด	7,680.00	92,160.00	500.00	6,000.00	98,160.00	
	- ป 10A (1.00*0.40 m.)	32.00	ชุด	3,200.00	102,400.00	500.00	16,000.00	118,400.00	
	- ป 11 (2.05*1.60 m.) ประตูกันไฟ	5.00	ชุด	15,000.00	75,000.00	500.00	2,500.00	77,500.00	
	- ป 12 (2.05*0.80 m.) ประตูกันไฟ	2.00	ชุด	7,500.00	15,000.00	500.00	1,000.00	16,000.00	
	- ป 13 (2.20*1.60 m.)	7.00	ชุด	9,856.00	68,992.00	-	-	68,992.00	
	- น 1 (1.70*3.20 m.) บานเลื่อน	8.00	ชุด	15,232.00	121,856.00	-	-	121,856.00	
	- น 2 (1.70*2.50 m.) บานเลื่อน	32.00	ชุด	11,900.00	380,800.00	-	-	380,800.00	
	- น 3 (1.70*1.70 m.) บานเลื่อน	8.00	ชุด	8,092.00	64,736.00	-	-	64,736.00	
	- น 4 (1.70*1.20 m.) บานเลื่อน	38.00	ชุด	5,712.00	217,056.00	-	-	217,056.00	
	- น 5 (2.60*1.20 m.) บานตาย	2.00	ชุด	8,736.00	17,472.00	-	-	17,472.00	
	- น 6 (0.60*1.20 m.) บานกระทุ้ง	10.00	ชุด	2,016.00	20,160.00	-	-	20,160.00	
	- น 7 (1.20*0.70 m.) บานกระทุ้ง	16.00	ชุด	2,352.00	37,632.00	-	-	37,632.00	
	- น 8 (0.60*1.80 m.) บานกระทุ้ง	2.00	ชุด	3,024.00	6,048.00	-	-	6,048.00	
	- น 9 (0.80*1.30 m.)	12.00	ชุด	2,912.00	34,944.00	-	-	34,944.00	
	- น 10 (1.50*1.30 m.)	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- น 11 (1.50*0.90 m.)	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- น 12 (2.05*2.70 m.) บานตาย	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	มุ้งลวดอลูมิเนียม								
	- ป 1 (2.60*1.60 m.)	1.00	ชุด	1,456.00	1,456.00	-	-	1,456.00	
	- ป 8 (2.60*3.20 m.)	32.00	ชุด	2,912.00	93,184.00	-	-	93,184.00	
	- ป 8' (2.60*1.70 m.)	5.00	ชุด	773.50	3,867.50	-	-	3,867.50	
	- ป 13 (2.20*1.60 m.)	7.00	ชุด	1,232.00	8,624.00	-	-	8,624.00	
	- น 1 (1.70*3.20 m.) บานเลื่อน	8.00	ชุด	952.00	7,616.00	-	-	7,616.00	
	- น 2 (1.70*2.50 m.) บานเลื่อน	32.00	ชุด	743.75	23,800.00	-	-	23,800.00	
	- น 3 (1.70*1.70 m.) บานเลื่อน	8.00	ชุด	505.75	4,046.00	-	-	4,046.00	
	- น 4 (1.70*1.20 m.) บานเลื่อน	38.00	ชุด	357.00	13,566.00	-	-	13,566.00	
	- น 6 (0.60*1.20 m.) บานกระทุ้ง	10.00	ชุด	126.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
	- น 7 (1.20*0.70 m.) บานกระทุ้ง	16.00	ชุด	147.00	2,352.00	-	-	2,352.00	
	- น 8 (0.60*1.80 m.) บานกระทุ้ง	2.00	ชุด	189.00	378.00	-	-	378.00	
	- น 9 (0.80*1.30 m.)	12.00	ชุด	182.00	2,184.00	-	-	2,184.00	
	- น 10 (1.50*1.30 m.)	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- น 11 (1.50*0.90 m.)	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- น 12 (2.05*2.70 m.) บานตาย	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 2.6				2,548,857.50		78,000.00	2,626,857.50	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

<input type="checkbox"/> ประเภทหมวดงานโครงการ	: หมวดงานก่อสร้างอาคาร
<input type="checkbox"/> ชื่อโครงการก่อสร้าง	: อาคารชุดพักอาศัยข้าราชการสำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	: สำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	: ภายในศูนย์ราชการจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	: AR 60040
<input type="checkbox"/> ประมาณการเมื่อวันที่	: 22/10/2567
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาโดย	: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	สรุปรายการประมาณราคา	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรง	
2.7	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งราบชนิดชักโครก	34.00	ชุด	2,700.93	91,831.62	450.00	15,300.00	107,131.62	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนพร้อมอุปกรณ์	34.00	ชุด	2,300.00	78,200.00	450.00	15,300.00	93,500.00	
	- โถปัสสาวะชายพร้อมวาล์ว	1.00	ชุด	2,100.00	2,100.00	450.00	450.00	2,550.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระสแตนเลส	34.00	ชุด	269.00	9,146.00	120.00	4,080.00	13,226.00	
	- ที่ใส่สบู่	33.00	ชุด	370.00	12,210.00	120.00	3,960.00	16,170.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำพร้อมวาล์ว	33.00	อัน	400.00	13,200.00	70.00	2,310.00	15,510.00	
	- สายชำระ	34.00	ชุด	300.00	10,200.00	70.00	2,380.00	12,580.00	
	- รวาวแขวนทาสติก	34.00	ชุด	180.00	6,120.00	70.00	2,380.00	8,500.00	
	- กระดาษเช็ดมืออัตโนมัติ	34.00	ชุด	280.00	9,520.00	70.00	2,380.00	11,900.00	
	รวมงานข้อ 2.7				232,527.62		48,540.00	281,067.62	
2.8	งานทาสี								
	- สีนํ้าอะคริลิก ชนิดด้าน 100% ทาภายใน (ประเภท 1)	4,067.00	ตร.ม.	35.00	142,345.00	30.00	122,010.00	264,355.00	
	- สีนํ้าอะคริลิก ชนิดด้าน 100% ทาภายใน (ประเภท 2) ทาฝ้า	2,194.00	ตร.ม.	33.00	72,402.00	30.00	65,820.00	138,222.00	
	- สีนํ้าอะคริลิก ชนิดกึ่งเงาถึงด้าน 100% ทาภายนอก (ประเภท 1)	2,185.00	ตร.ม.	44.00	96,140.00	34.00	74,290.00	170,430.00	
	- สีนํ้ามันทาไม้	539.00	ตร.ม.	30.00	16,170.00	38.00	20,482.00	36,652.00	
	รวมงานข้อ 2.8				327,057.00		282,602.00	609,659.00	
2.9	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ขอบคันหินคอนกรีต	33.00	ม.	170.00	5,610.00	50.00	1,650.00	7,260.00	
	- เสาดิ้นและทับหลัง ขนาด 0.10 x 0.10 ม. (ทับหลังระเบียง)	172.80	ม.	79.00	13,651.20	44.00	7,603.20	21,254.40	
	- เสาดิ้นและทับหลัง ขนาด 0.10 x 0.10 ม. (เสาระเบียง)	51.20	ม.	79.00	4,044.80	44.00	2,252.80	6,297.60	
	- เสาดิ้นกระเบียง หน้ากว้าง 2"	51.20	ม.	80.83	4,138.67	37.25	1,907.20	6,045.87	
	- รวาวระเบียงไม้เทียมคอนวูด กว้าง 5 ซม.	691.20	ม.	46.67	32,256.00	-	-	32,256.00	
	- รวากันตกชั้นหลังคา+ชั้นดาดฟ้า ท่อสแตนเลส Ø 2"	47.70	ม.	430.00	20,511.00	-	-	20,511.00	
	- รวากันตกก้ออิฐครึ่งแผ่นอาบปูนเรียบทาสี (ชั้นดาดฟ้า)	8.60	ม.	35.90	308.74	18.10	155.66	464.40	
	- ฝ้าฉาบเรียบ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมงานข้อ 2.9				84,520.41		13,568.86	98,089.27	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

<input type="checkbox"/> ประเภทหมวดงานโครงการ	: หมวดงานก่อสร้างอาคาร
<input type="checkbox"/> ชื่อโครงการก่อสร้าง	: อาคารชุดพักอาศัยข้าราชการสำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	: สำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	: ภายในศูนย์ราชการจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	: AR 60040
<input type="checkbox"/> ประมาณการเมื่อวันที่	: 22/10/2567
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาโดย	: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	สรุปรายการประมาณราคา	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
3.1	ระบบท่อระบายน้ำโสโครก		รวม					124,831.55	
3.2	ระบบท่อระบายน้ำทิ้ง		รวม					132,598.10	
3.3	ระบบท่อระบายอากาศ		รวม					108,964.38	
3.4	ระบบท่อประปา		รวม					697,496.14	
3.5	งานบดท่อระบายน้ำฝน		รวม					604,961.56	
3.6	ระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร		รวม					800,965.07	
3.7	ถังดับเพลิงเคมี								
	- DC ขนาด 15 ปอนด์	5.00	ถัง	1,088.00	5,440.00	-	-	5,440.00	
	- CO2 ขนาด 10 ปอนด์	6.00	ถัง	3,480.00	20,880.00	-	-	20,880.00	
	รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาล							2,496,136.80	
3.1	ระบบท่อระบายน้ำโสโครก								
3.1.1	งานเดินท่อระบายน้ำโสโครก (ท่อ PVC 8.5)								
	-ขนาด Dia.2"	2.00	เมตร	38.75	77.50	40.00	80.00	157.50	
	-ขนาด Dia.4"	260.00	เมตร	137.50	35,750.00	100.00	26,000.00	61,750.00	
3.1.2	ข้อต่ออุปรณ์ท่อ	1.00	รวม	-	14,331.00	-	4,299.30	18,630.30	
3.1.3	เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	-	10,748.25	-	3,224.48	13,972.73	
3.1.4	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	-	3,582.75	-	358.28	3,941.03	
3.1.5	SCO .								
	-ขนาด Dia. 4"	8.00	ชุด	255.00	2,040.00	400.00	3,200.00	5,240.00	
3.1.6	CO .								
	-ขนาด Dia. 4"	4.00	ชุด	255.00	1,020.00	400.00	1,600.00	2,620.00	
3.1.7	FCO .								
	-ขนาด Dia. 4"	24.00	ชุด	255.00	6,120.00	400.00	9,600.00	15,720.00	
3.1.8	ข้อต่ออย่างหนาชนิดสแตนเลส								
	-ขนาด Dia.4"	5.00	ชุด	360.00	1,800.00	200.00	1,000.00	2,800.00	
	รวมงานข้อ 3.1				75,469.50		49,362.05	124,831.55	
3.2	ระบบท่อระบายน้ำทิ้ง								
3.2.1	งานเดินท่อระบายน้ำทิ้ง (ท่อ PVC 8.5)								
	- ขนาด Dia2"	244.00	เมตร	38.75	9,455.00	40.00	9,760.00	19,215.00	
	- ขนาด Dia.3"	120.00	เมตร	85.00	10,200.00	75.00	9,000.00	19,200.00	
	- ขนาด Dai. 4"	84.00	เมตร	137.50	11,550.00	100.00	8,400.00	19,950.00	
3.2.2	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	-	12,482.00	-	3,744.60	16,226.60	
3.2.3	เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	-	9,361.50	-	2,808.45	12,169.95	
3.2.4	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	-	3,120.50	-	312.05	3,432.55	
3.2.5	SCO.								
	- ขนาด Dia.3"	4.00	ชุด	165.00	660.00	300.00	1,200.00	1,860.00	
	- ขนาด Dia.4"	4.00	ชุด	255.00	1,020.00	400.00	1,600.00	2,620.00	
3.2.6	CO.								
	- ขนาด Dia. 3"	4.00	ชุด	165.00	660.00	300.00	1,200.00	1,860.00	
3.2.7	FCO.								
	- ขนาด Dai. 2"	8.00	ชุด	106.00	848.00	200.00	1,600.00	2,448.00	
	- ขนาด Dia. 3"	2.00	ชุด	165.00	330.00	300.00	600.00	930.00	
3.2.8	FD								
	- ขนาด Dai. 2"	46.00	ตัว	106.00	4,876.00	200.00	9,200.00	14,076.00	
3.2.9	P-TRAP								
	- ขนาด Dai. 2"	46.00	ตัว	345.00	15,870.00	-	-	15,870.00	
3.2.10	ข้อต่ออย่างหนาชนิดสแตนเลส								
	- ขนาด Dai. 3"	1.00	ชุด	300.00	300.00	200.00	200.00	500.00	
	- ขนาด Dai. 4"	4.00	ชุด	360.00	1,440.00	200.00	800.00	2,240.00	
	รวมงานข้อ 3.2				82,173.00		50,425.10	132,598.10	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

<input type="checkbox"/> ประเภทหมวดงานโครงการ	: หมวดงานก่อสร้างอาคาร
<input type="checkbox"/> ชื่อโครงการก่อสร้าง	: อาคารชุดพักอาศัยข้าราชการสำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	: สำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	: ภายในศูนย์ราชการจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	: AR 60040
<input type="checkbox"/> ประมาณการเมื่อวันที่	: 22/10/2567
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาโดย	: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	สรุปรายการประมาณราคา	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
3.3	ระบบท่อระบายอากาศ								
3.3.1	งานเดินท่อระบายอากาศ (ท่อ PVC 8.5)								
	- ขนาดท่อ Dia. 1 1/2"	72.00	เมตร	30.38	2,187.36	30.00	2,160.00	4,347.36	
	- ขนาด Dia. 2"	364.00	เมตร	47.90	17,435.60	40.00	14,560.00	31,995.60	
	- ขนาด Dia. 3"	180.00	เมตร	85.00	15,300.00	75.00	13,500.00	28,800.00	
3.3.2	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	-	13,969.18	-	4,190.76		
3.3.3	เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	-	10,476.89	-	3,143.07	13,619.95	
3.3.4	ทดสอบ ท้าความสะอาด ทาสีทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	-	3,492.30	-	349.23	3,841.53	
3.3.5	AVC.								
	- ขนาด Dia. 2"	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	200.00	400.00	1,700.00	
	- ขนาดDia. 3"	5.00	ชุด	750.00	3,750.00	300.00	1,500.00	5,250.00	
	- ขนาดDia. 4"	1.00	ชุด	850.00	850.00	400.00	400.00	1,250.00	
	รวมงานข้อ 3.3				68,761.33		40,203.05	108,964.38	
3.4	ระบบท่อประปา								
3.4.1	งานเดินท่อประปา (ท่อ PB 160 psi) 13.5								
	- ขนาด Dia.2"	6.00	เมตร	187.00	1,122.00	40.00	240.00	1,362.00	
3.4.2	งานเดินท่อประปา (ท่อ PP-R PN10)								
	- ขนาด Dia. 1/2"	80.00	เมตร	26.25	2,100.00	30.00	2,400.00	4,500.00	
	- ขนาด Dia. 3/4"	480.00	เมตร	33.75	16,200.00	30.00	14,400.00	30,600.00	
	- ขนาด Dia. 1"	240.00	เมตร	55.75	13,380.00	30.00	7,200.00	20,580.00	
	- ขนาด Dia. 2"	4.00	เมตร	167.00	668.00	75.00	300.00	968.00	
	- ขนาด Dia. 2 1/2"	56.00	เมตร	241.25	13,510.00	100.00	5,600.00	19,110.00	
	- ขนาด Dia. 3"	32.00	เมตร	337.25	10,792.00	120.00	3,840.00	14,632.00	
3.4.3	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	-	22,660.00	-	6,798.00	29,458.00	
3.4.4	เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	-	16,995.00	-	5,098.50	22,093.50	
3.4.5	ทดสอบ ท้าความสะอาด ทาสีทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	-	5,665.00	-	566.50	6,231.50	
3.4.6	ก๊อกน้ำ								
	- ขนาด Dia. 1/2"	2.00	ชุด	77.57	155.14	50.00	100.00	255.14	
3.4.7	STOP VALVE								
	- ขนาด Dia. 1/2"	102.00	ชุด	178.00	18,156.00	50.00	5,100.00	23,256.00	
3.4.8	ประตูน้ำ MODULATING FLOAT VALVE								
	- ขนาด Dia. 2"	1.00	ตัว	14,400.00	14,400.00	400.00	400.00	14,800.00	
3.4.9	ประตูน้ำ GATE VALVE								
	- ขนาด Dia. 3/4"	34.00	ตัว	590.00	20,060.00	90.00	3,060.00	23,120.00	
	- ขนาด Dia. 1"	30.00	ตัว	800.00	24,000.00	200.00	6,000.00	30,000.00	
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	1.00	ตัว	1,360.00	1,360.00	300.00	300.00	1,660.00	
	- ขนาด Dia. 2"	8.00	ตัว	2,170.00	17,360.00	400.00	3,200.00	20,560.00	
	- ขนาด Dia. 2 1/2"	2.00	ตัว	4,830.00	9,660.00	500.00	1,000.00	10,660.00	
	- ขนาด Dia. 3"	3.00	ตัว	6,750.00	20,250.00	600.00	1,800.00	22,050.00	
3.4.10	ประตูกันกลับ NON SLAM CHECK VALVE								
	- ขนาด Dia. 2 1/2"	2.00	ตัว	26,000.00	52,000.00	500.00	1,000.00	53,000.00	
3.4.11	ประตูกันน้ำกลับ CHECK VALVE								
	- ขนาด Dia. 3"	1.00	ตัว	2,110.00	2,110.00	600.00	600.00	2,710.00	
3.4.12	ประตูน้ำ FOOT VALVE								
	- ขนาด Dia. 2 1/2"	2.00	ตัว	1,515.00	3,030.00	500.00	1,000.00	4,030.00	
3.4.13	ข้อต่ออ่อนรับแรงดัน FLEXIBLE JOINT								
	- ขนาด Dia. 2. 1/2"	2.00	ตัว	300.00	600.00	150.00	300.00	900.00	
3.4.14	มาตรวัดน้ำ (ภายใน)								
	- ขนาด Dia. 3/4"	16.00	ชุด	1,185.00	18,960.00	-	-	18,960.00	
3.4.15	ฝ้า MH.0.60 x 0.60 M. (สแตนเลส หนา 2 มม.)	2.00	ฝ้า	4,000.00	8,000.00	600.00	1,200.00	9,200.00	
3.4.16	เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน 175 ลิตร/นาที ที่ความสูง 25 เมตร ขนาดถึง 200 ลิตร	1.00	ชุด	119,000.00	119,000.00	10,000.00	10,000.00	129,000.00	
3.4.17	เครื่องสูบน้ำ VERTICAL MULTISTAGE ขนาด 250 ลิตร/นาที ที่ความสูง 35 เมตร	2.00	เครื่อง	76,900.00	153,800.00	5,000.00	10,000.00	163,800.00	
3.4.18	งานตู้ CONTROL พร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้ากำลัง	1.00	รวม	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมงานข้อ 3.4				605,993.14		91,503.00	697,496.14	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

<input type="checkbox"/> ประเภทหมวดงานโครงการ	: หมวดงานก่อสร้างอาคาร
<input type="checkbox"/> ชื่อโครงการก่อสร้าง	: อาคารชุดพักอาศัยข้าราชการสำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	: สำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	: ภายในศูนย์ราชการจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	: AR 60040
<input type="checkbox"/> ประมาณการเมื่อวันที่	: 22/10/2567
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาโดย	: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	สรุปรายการประมาณราคา	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
3.5	งานบดทรายน้ำฝน								
3.5.1	งานเดินท่อระบายน้ำฝน ท่อเหล็กอบสังกะสี มอก.277								
	- ขนาด Dia. 3"	126.00	เมตร	274.83	34,629.00	175.00	22,050.00	56,679.00	
	- ขนาด Dia. 4"	420.00	เมตร	400.50	168,210.00	250.00	105,000.00	273,210.00	
3.5.2	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	รวม	-	101,419.50	36.00	30,425.85	131,845.35	
3.5.3	เหล็กยึดท่อ	1.00	รวม	-	40,567.80	22.00	12,170.34	52,738.14	
3.5.4	ทดสอบ ท้าความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	-	20,283.90	-	6,085.17	26,369.07	
3.5.5	RD								
	- ขนาด Dia. 3"	66.00	ชุด	235.00	15,510.00	300.00	19,800.00	35,310.00	
	- ขนาด Dia. 4"	20.00	ชุด	345.00	6,900.00	400.00	8,000.00	14,900.00	
3.5.6	RFD								
	- ขนาด Dia. 3"	19.00	ชุด	235.00	4,465.00	300.00	5,700.00	10,165.00	
	- ขนาด Dia. 4"	1.00	ชุด	345.00	345.00	400.00	400.00	745.00	
3.5.7	ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส								
	- ขนาด Dia. 3"	6.00	ชุด	300.00	1,800.00	200.00	1,200.00	3,000.00	
	รวมงานข้อ 3.5				394,130.20		210,831.36	604,961.56	
3.6	ระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
3.6.1	งานติดตั้งวางท่อประปา (ตามประมาณราคการประปาส่วนภูมิภาคสาขาบุรีรัมย์ มท 55320-19/449)		รวม					247,921.00	
3.6.2	งานบ่อบำบัดน้ำเสีย		รวม					553,044.07	
	รวมงานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร							800,965.07	
3.6.1	งานติดตั้งวางท่อประปาภายนอกอาคาร								
	- ติดตั้งวางท่อประปาหมาจ่าย (มาตร Dia 3/4" = 1 เครื่อง)	1.00	รวม	4,700.00	4,700.00	-	-	4,700.00	
	- งานวางท่อภายนอก	1.00	รวม	238,476.00	238,476.00	-	-	238,476.00	
	- งานสำรวจ	1.00	รวม	3497	3,497.00	-	-	3,497.00	
	- ค่าธรรมเนียมประสานท่อ (1 จุด)	1.00	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ค่าอาคาร	1.00	รวม	248.00	248.00	-	-	248.00	
	รวมงานข้อ 3.6.1				247,921.00	-	-	247,921.00	
3.6.2	งานบ่อบำบัดน้ำเสีย								
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยม 0.15x0.15x6 เมตร	96.00	ต้น	907.20	87,091.20	176.00	16,896.00	103,987.20	
	- ชุดดิน-ถมกลับ	160.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	17,920.00	17,920.00	
	- ทรายหยาบ	5.30	ลบ.ม.	495.00	2,623.50	112.00	593.60	3,217.10	
	- คอนกรีตหยาบ	2.50	ลบ.ม.	1,682.24	4,205.60	38.00	95.00	4,300.60	
	- ค่าแรงไม้แบบ	210.00	ตร.ม.	-	-	139.00	29,190.00	29,190.00	
	- ไม้แบบ	105.00	ตร.ม.	400.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	- ไม้ไคร้	31.50	ลบ.ฟ.	400.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	32.00	ลบ.ม.	1,845.79	59,065.28	579.00	18,528.00	77,593.28	
	- เหล็ก RB 9	860.00	กก.	20.41	17,552.60	4.40	3,784.00	21,336.60	
	- เหล็ก RB 12	2,446.00	กก.	22.47	54,955.24	3.60	8,805.60	63,760.84	
	- ลวดผูกเหล็ก	82.00	กก.	71.96	5,900.72	-	-	5,900.72	
	- ผนังภายในฉาบปูนขัดมันเรียบ	120.00	ตร.ม.	75.00	9,000.00	87.00	10,440.00	19,440.00	
	- PLASTIC MEDIA	10.00	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	- MANHOLE เอพวี ขนาด 60x60 ติดยางกันกลิ่น	5.00	ชุด	7,800.00	39,000.00	600.00	3,000.00	42,000.00	
	- ท่อ PVC 8.5 ขนาด 4"	2.00	เมตร	137.50	275.00	100.00	200.00	475.00	
	- ท่อ PVC 8.5 ขนาด 6"	8.00	เมตร	291.25	2,330.00	250.00	2,000.00	4,330.00	
	- สามทางที่ ขนาด 6"	8.00	อัน	465.78	3,726.24	-	-	3,726.24	
	- เครื่องเติมอากาศ EJECTOR	2.00	ชุด	28,000.00	56,000.00	1,500.00	3,000.00	59,000.00	
	- ตู้ CONTROL พร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้ากำลัง	1.00	รวม	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

<input type="checkbox"/> ประเภทผลงานโครงการ	: หมวดงานก่อสร้างอาคาร
<input type="checkbox"/> ชื่อโครงการก่อสร้าง	: อาคารชุดพักอาศัยข้าราชการสำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	: สำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	: ภายในศูนย์ราชการจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	: AR 60040
<input type="checkbox"/> ประมาณการเมื่อวันที่	: 22/10/2567
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาโดย	: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	สรุปรายการประมาณราคา	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรง	
	งานโครงสร้างบ่อพักท่อน้ำเสีย ผ่าเหล็กหล่อ								
	- ขุดดิน-ถมกลับ	1.30	ลบ.ม.	-	-	142.00	184.60	184.60	
	- ทราดยหยาบ	0.10	ลบ.ม.	495.00	49.50	112.00	11.20	60.70	
	- คอนกรีตหยาบ	0.04	ลบ.ม.	1,682.24	67.29	426.00	17.04	84.33	
	- ค่าแรงไม้แบบ	6.20	ตร.ม.	-	-	139.00	861.80	861.80	
	- ไม้แบบ 50 %	3.10	ตร.ม.	400.00	1,240.00	-	-	1,240.00	
	- ไม้โครง 30 %	0.93	ลบ.ฟ.	400.00	372.00	-	-	372.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	0.55	ลบ.ม.	1,845.79	1,015.18	579.00	318.45	1,333.63	
	- เหล็ก RB 9	48.00	กก.	20.41	979.68	4.40	211.20	1,190.88	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.20	กก.	71.96	86.35	-	-	86.35	
	- ผนังภายในอาบปูนขัดมันเรียบ	2.00	ตร.ม.	75.00	150.00	87.00	174.00	324.00	
	- ปูนทรายแต่งท้องต่อ	0.10	ลบ.ม.	1,845.79	184.58	579.00	57.90	242.48	
	- ผ่าเหล็กหล่อ ติดยางกันลื่น	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	600.00	600.00	8,400.00	
	งานวางท่อคสล. 40 ม. ความลึก 1.0 เมตร								
	- ท่อคสล.0.40 ม. ท่อ	1.00	ท่อน	352.50	352.50	60.00	60.00	412.50	
	- ขุดดิน-ถมกลับ	0.95	ลบ.ม.	-	-	142.00	134.90	134.90	
	- ทราดยหยาบ	0.01	ลบ.ม.	495.00	4.95	112.00	1.12	6.07	
	- ไม้แบบ	0.16	ตร.ม.	400.00	64.00	-	-	64.00	
	- คอนกรีตรองท่อ	0.08	ลบ.ม.	1,682.24	134.58	426.00	34.08	168.66	
	- ปูนทราย	0.01	ลบ.ม.	1,845.79	22.15	579.00	6.95	29.10	
	งานโครงสร้างบ่อพักท่อ 40 ความลึก 1.0 เมตร ผ่าตะแกรงเหล็ก								
	- ขุดดิน-ถมดิน	0.98	ลบ.ม.	-	-	142.00	139.16	139.16	
	- ทราดยหยาบ	0.08	ลบ.ม.	495.00	39.60	112.00	8.96	48.56	
	- คอนกรีตหยาบ	0.09	ลบ.ม.	1,682.24	151.40	426.00	38.34	189.74	
	- ค่าแรงไม้แบบ	5.08	ตร.ม.	400.00	2,032.00	-	-	2,032.00	
	- ไม้แบบ 50%	2.54	ตร.ม.	400.00	1,016.00	-	-	1,016.00	
	- ไม้โครง 30%	0.76	ลบ.ฟ.	400.00	304.00	-	-	304.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	0.40	ลบ.ม.	1,845.79	738.32	579.00	231.60	969.92	
	- เหล็ก RB 6	4.80	กก.	20.42	98.02	4.40	21.12	119.14	
	- เหล็ก RB 9	14.20	กก.	20.41	289.82	4.40	62.48	352.30	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	71.96	35.98	-	-	35.98	
	- ผนังภายในอาบปูนขัดมันเรียบ	2.00	ตร.ม.	75.00	150.00	87.00	174.00	324.00	
	- ผ่าตะแกรงเหล็ก								
	- เหล็ก FB 6x50 ม.ม.	27.00	กก.	24.60	664.20	10.00	270.00	934.20	
	- เหล็ก FB 9x75 ม.ม.	17.50	กก.	24.60	430.50	10.00	175.00	605.50	
	รวมงานข้อ 3.6.2				434,797.98		118,246.10	553,044.07	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

<input type="checkbox"/> ประเภทหมวดงานโครงการ	: หมวดงานก่อสร้างอาคาร
<input type="checkbox"/> ชื่อโครงการก่อสร้าง	: อาคารชุดพักอาศัยข้าราชการสำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	: สำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	: ภายในศูนย์ราชการจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	: AR 60040
<input type="checkbox"/> ประมาณการเมื่อวันที่	: 22/10/2567
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาโดย	: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	สรุปรายการประมาณราคา	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรง	
4	หมวดระบบงานไฟฟ้าสื่อสาร								
4.1	ระบบไฟฟ้าอาคาร		รวม					2,541,542.85	
4.2	ระบบป้องกันอันตรายจากฟ้าผ่า		รวม					177,321.90	
4.3	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้		รวม					239,171.81	
4.4	ระบบสัญญาณทีวีรวม (MATV)		รวม					86,105.31	
4.5	ระบบกล้องวงจรปิด		รวม					92,627.04	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							3,136,768.91	
4.1	ระบบไฟฟ้าอาคาร								
4.1.1	ขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า		รวม					547,512.41	
4.1.2	แผงสวิตช์เกียร์แรงต่ำ		รวม					165,261.00	
4.1.3	แผงย่อย และเซอร์กิตเบรกเกอร์		รวม					339,935.00	
4.1.4	ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า		รวม					284,647.75	
4.1.5	สายไฟฟ้า		รวม					785,479.68	
4.1.6	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์		รวม					298,042.00	
4.1.7	สวิตช์ และตัวรับ		รวม					120,665.00	
	รวมงานข้อ 4.1							2,541,542.85	
4.1.1	ขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า								
	- งานขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า ตามประมาณการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบุรีรัมย์ สาขาที่ 160 มท.5306.74/กฟล.บร. 20465 (ราคาบางส่วน)	1.00	รวม	547,512.41	547,512.41	-	-	547,512.41	
	รวมงานข้อ 4.1.1				547,512.41		-	547,512.41	
4.1.2	แผงสวิตช์เกียร์แรงต่ำ								
	IMDB (From 2a)								
	- MCCB 400AT,3P IC 25 kA	1.00	Set	11,761.00	11,761.00	-	-	11,761.00	
	- MCCB 150AT,3P IC 18 kA	2.00	Set	4,355.00	8,710.00	-	-	8,710.00	
	- MCCB 80AT,3P IC18 kA	1.00	Set	2,902.00	2,902.00	-	-	2,902.00	
	- MCCB 60AT,3P IC 18 kA	2.00	Set	2,902.00	5,804.00	-	-	5,804.00	
	- MCCB 50AT,3P IC 18 kA	1.00	Set	2,803.00	2,803.00	-	-	2,803.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	4,990.00	4,990.00	-	-	4,990.00	
	- 3P SURGE PROTECTION DEVICE CLASS I+CLASS II	1.00	Set	22,291.00	22,291.00	-	-	22,291.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	90,000.00	90,000.00	16,000.00	16,000.00	106,000.00	
	รวมงานข้อ 4.1.2				149,261.00		16,000.00	165,261.00	
4.1.3	แผงย่อย และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	L1								
	- แผงย่อย 30 วงจรพร้อมเมน 80AT 3P IC 25 kA	1.00	Set	14,200.00	14,200.00	1,200.00	1,200.00	15,400.00	
	- MINIATURE CB. 20AT 1P IC 6 kA	5.00	Set	139.00	695.00	110.00	550.00	1,245.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA	19.00	Set	139.00	2,641.00	110.00	2,090.00	4,731.00	
	L2								
	- แผงย่อย 18 วงจรพร้อมเมน 150AT 3P IC 25 kA	1.00	Set	12,200.00	12,200.00	1,200.00	1,200.00	13,400.00	
	- MINIATURE CB. 63AT 1P IC 10 kA	8.00	Set	446.00	3,568.00	110.00	880.00	4,448.00	
	L4								
	- แผงย่อย 18 วงจรพร้อมเมน 150AT 3P IC 25 kA	1.00	Set	12,200.00	12,200.00	1,200.00	1,200.00	13,400.00	
	- MINIATURE CB. 63AT 1P IC 10 kA	8.00	Set	446.00	3,568.00	110.00	880.00	4,448.00	
	P1								
	- แผงย่อย 18 วงจรพร้อมเมน 60AT 3P IC 25 kA	1.00	Set	7,740.00	7,740.00	1,200.00	1,200.00	8,940.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 3P IC 25 kA	2.00	Set	1,374.00	2,748.00	110.00	220.00	2,968.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 25 kA	3.00	Set	331.00	993.00	110.00	330.00	1,323.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

<input type="checkbox"/> ประเภทหมวดงานโครงการ	: หมวดงานก่อสร้างอาคาร
<input type="checkbox"/> ชื่อโครงการก่อสร้าง	: อาคารชุดพักอาศัยข้าราชการสำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	: สำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	: ภายในศูนย์ราชการจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	: AR 60040
<input type="checkbox"/> ประมาณการเมื่อวันที่	: 22/10/2567
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาโดย	: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	สรุปรายการประมาณราคา	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรง	
	Boxx								
	- แผลย่อย 8 วงจรพร้อมเมน 63AT 2P IC 10 kA	16.00	Set	1,950.00	31,200.00	1,200.00	19,200.00	50,400.00	
	- MINIATURE CB. 20AT 1P IC 6 kA (RCBO)	32.00	Set	1,240.00	39,680.00	110.00	3,520.00	43,200.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA (RCBO)	32.00	Set	1,240.00	39,680.00	110.00	3,520.00	43,200.00	
	- MINIATURE CB. 40AT 1P IC 6 kA	16.00	Set	300.00	4,800.00	110.00	1,760.00	6,560.00	
	- MINIATURE CB. 20AT 1P IC 6 kA	32.00	Set	139.00	4,448.00	110.00	3,520.00	7,968.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA	16.00	Set	139.00	2,224.00	110.00	1,760.00	3,984.00	
	Mx (แผงมิเตอร์ประจำชั้น) และค่าดำเนินการขอดัดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ								
	- ดัดตั้งแผงมิเตอร์ประจำชั้น (M2, M4) พร้อมอุปกรณ์	16.00	Set	3,485.00	55,760.00	2,960.00	47,360.00	103,120.00	
	- ค่าดำเนินการขอดัดตั้งมิเตอร์แรงต่ำการไฟฟ้าฯ	16.00	Set	-	-	700.00	11,200.00	11,200.00	
	รวมงานข้อ 4.1.3				238,345.00		101,590.00	339,935.00	
4.1.4	ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า								
	- WIRE WAY 100x150x1.2mm.	16.00	m	256.25	4,100.00	55.00	880.00	4,980.00	
	- HDPE 4" (110mm.)	48.00	m	87.62	4,205.52	34.00	1,632.00	5,837.52	
	- IMC 2 1/2" (65 mm.)	98.00	m	423.00	41,454.00	55.00	5,390.00	46,844.00	
	- IMC 1 1/2" (40 mm.)	43.00	m	191.67	8,241.67	42.00	1,806.00	10,047.67	
	- EMT 2" (50 mm.)	9.00	m	157.02	1,413.18	42.00	378.00	1,791.18	
	- EMT 1 1/2" (40 mm.)	8.00	m	126.60	1,012.80	38.00	304.00	1,316.80	
	- EMT 1 1/4" (32 mm.)	159.00	m	108.54	17,257.86	32.00	5,088.00	22,345.86	
	- EMT 1/2" (15 mm.)	3,325.00	m	30.23	100,514.75	22.00	73,150.00	173,664.75	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	-	17,819.98	-	-	17,819.98	
	รวมงานข้อ 4.1.4				196,019.75		88,628.00	284,647.75	
4.1.5	สายไฟฟ้า								
	- NYY 120 SQ.MM.	230.00	m	608.00	139,840.00	85.00	19,550.00	159,390.00	
	- IEC 01 95 SQ.MM.	258.00	m	451.50	116,487.00	70.00	18,060.00	134,547.00	
	- IEC 01 50 SQ.MM.	51.00	m	229.20	11,689.20	55.00	2,805.00	14,494.20	
	- IEC 01 25 SQ.MM.	590.00	m	108.22	63,849.92	30.00	17,700.00	81,549.92	
	- IEC 01 16 SQ.MM.	64.00	m	65.66	4,201.95	25.00	1,600.00	5,801.95	
	- IEC 01 10 SQ.MM.	13.00	m	49.30	640.90	22.00	286.00	926.90	
	- IEC 01 6 SQ.MM.	283.00	m	25.14	7,113.77	20.00	5,660.00	12,773.77	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM	12,973.00	m	10.47	135,876.61	12.00	155,676.00	291,552.61	
	- FRC 25 SQ.MM.	184.00	m	133.00	24,472.00	35.00	6,440.00	30,912.00	
	- FRC 6 SQ.MM.	46.00	m	47.00	2,162.00	16.00	736.00	2,898.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	-	50,633.33	-	-	50,633.33	
	รวมงานข้อ 4.1.5				556,966.68		228,513.00	785,479.68	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

<input type="checkbox"/> ประเภทหมวดงานโครงการ	: หมวดงานก่อสร้างอาคาร
<input type="checkbox"/> ชื่อโครงการก่อสร้าง	: อาคารชุดพักอาศัยข้าราชการสำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	: สำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	: ภายในศูนย์ราชการจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	: AR 60040
<input type="checkbox"/> ประมาณการเมื่อวันที่	: 22/10/2567
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาโดย	: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	สรุปรายการประมาณราคา	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
4.1.6	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- โคมไฟติดลอย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TURE	38.00	Set	748.00	28,424.00	135.00	5,130.00	33,554.00	
	ไม่เกิน 10 วัตต์ แสงคูโลวัตต์ ความสว่างไม่น้อยกว่า 1,000 ลูเมน								
	มุมแสงไม่น้อยกว่า 150 องศา ความถูกต้องของสีไม่น้อยกว่า 80								
	อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 40,000 ชั่วโมง								
	- โคมไฟติดลอย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TURE	26.00	Set	963.00	25,038.00	135.00	3,510.00	28,548.00	
	ไม่เกิน 20 วัตต์ แสงคูโลวัตต์ ความสว่างไม่น้อยกว่า 2,000 ลูเมน								
	มุมแสงไม่น้อยกว่า 150 องศา ความถูกต้องของสีไม่น้อยกว่า 80								
	อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 40,000 ชั่วโมง								
	- โคมไฟ DOWNLIGHT ขั้วเสียบน้ำเงิน ขนาดไม่น้อยกว่า 100 มม.	160.00	Set	240.00	38,400.00	115.00	18,400.00	56,800.00	
	มีขั้วต่อสายดิน หลอด LED BUL8 ขั้ว E27 ขนาดไม่เกิน 5 วัตต์								
	WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 350 ลูเมน ความถูกต้องของสีไม่น้อยกว่า 80 อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 15,000 ชั่วโมง								
	- โคมไฟ DOWNLIGHT ขั้วเสียบน้ำเงิน ขนาดไม่น้อยกว่า 100 มม.	237.00	Set	240.00	56,880.00	115.00	27,255.00	84,135.00	
	มีขั้วต่อสายดิน หลอด LED BUL8 ขั้ว E27 ขนาดไม่เกิน 7.5 วัตต์								
	WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 600 ลูเมน ความถูกต้องของสี								
	ไม่น้อยกว่า 80 อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 15,000 ชั่วโมง								
	- โคมไฟ DOWNLIGHT ขั้วเสียบน้ำเงิน ขนาดไม่น้อยกว่า 100 มม.	61.00	Set	240.00	14,640.00	115.00	7,015.00	21,655.00	
	มีขั้วต่อสายดิน หลอด LED BUL8ขั้ว E27 ขนาดไม่เกิน 10 วัตต์								
	WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 800 ลูเมน ความถูกต้องของสี								
	ไม่น้อยกว่า 80 อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 15,000 ชั่วโมง								
	- โคมไฟผนัง ตัวโคมชนิด DIE CAST ALUMINIUM อบสีฝุ่น	10.00	Set	950.00	9,500.00	115.00	1,150.00	10,650.00	
	กระจุกชนิดทนความร้อน IP55 หลอด LED BLUB ขั้ว E27								
	ขนาดไม่เกิน 75 วัตต์ WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า								
	600 ลูเมน ความถูกต้องของสีไม่น้อยกว่า 80 อายุการใช้งาน								
	ไม่น้อยกว่า 15,000 ชั่วโมง								
	- ดวงโคมป้ายบอกทางหนีไฟ (FIRE EXIT SIGN) หลอด LED	6.00	Set	1,050.00	6,300.00	150.00	900.00	7,200.00	
	พร้อม CHARGER และ BATTERY ชนิดแห้งที่สามารถสำรอง								
	ไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 3 ชั่วโมง ความสว่างและรูปแบบของป้าย								
	ให้เป็นไปตามมาตรฐาน								
	ระบบไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉินและป้ายทางออกฉุกเฉินของ วสท.								
	ฉบับล่าสุด								
	- ดวงโคมไฟแสงสว่างฉุกเฉิน (EMERGENCY LIGHT) หลอด	30.00	Set	1,700.00	51,000.00	150.00	4,500.00	55,500.00	
	LED พร้อม BATTERY ชนิดแห้ง ที่สามารถสำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 3 ชั่วโมง								
	รวมงานข้อ 4.1.6				230,182.00		67,860.00	298,042.00	
4.1.7	สวิตช์ และเต้ารับ								
	- สวิตช์เดี่ยว 16A, 250V พร้อมฝาครอบสีขาว	301.00	Set	95.00	28,595.00	80.00	24,080.00	52,675.00	
	- สวิตช์ 2 ทาง 16A, 250V พร้อมฝาครอบสีขาว	20.00	Set	125.00	2,500.00	80.00	1,600.00	4,100.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว (UNIVERSAL TYPE) ขนาด 16A,250V มีขาติน พร้อมฝาครอบสีขาว	30.00	Set	107.00	3,210.00	90.00	2,700.00	5,910.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ (UNIVERSAL TYPE) ขนาด 16A,250V มีขาตินพร้อมฝาครอบสีขาว	223.00	Set	170.00	37,910.00	90.00	20,070.00	57,980.00	
	รวมงานข้อ 4.1.7				72,215.00		48,450.00	120,665.00	
4.2	ระบบป้องกันอันตรายจากฟ้าผ่า								
	- BC 50 SQ.MM.	435.00	m	217.80	94,743.00	55.00	23,925.00	118,668.00	
	- PVC สีเหลือง 1" (25mm.)	192.00	m	29.50	5,664.00	25.00	4,800.00	10,464.00	
	- GROUND EARTH PIT	8.00	Set	848.00	6,784.00	45.00	360.00	7,144.00	
	- GROUND TEST BOX	8.00	Set	1,079.00	8,632.00	80.00	640.00	9,272.00	
	- แค้มป์ประกับแนตแลสสำเร็จรูปบนฐาน POLY PROPYLINE พร้อมน็อตสแนตแลส	866.00	Set	10.00	8,660.00	-	-	8,660.00	
	- เสาล่อฟ้าทองแดงปลายแหลมขนาด Ø 14.20 mm. ยาว	2.00	Set	960.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	0.60 เมตร พร้อมฐานทองแดงตามมาตรฐาน ของผู้ผลิต (TYPICAL)								
	- หลักรัด COPPER BOND ขนาด Ø 14.20 mm. ยาว 250 เมตร	8.00	Set	495.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
	ฝังดินลึก 0.50 เมตร								
	- EXOTHERMIC WELDING	18.00	Set	212.00	3,816.00	-	-	3,816.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	-	13,417.90	-	-	13,417.90	
	รวมงานข้อ 4.2				147,596.90		29,725.00	177,321.90	
4.3	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	- FIRE ALARM CONTROL PANEL 10 ZONE	1.00	Set	13,500.00	13,500.00	2,500.00	2,500.00	16,000.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

<input type="checkbox"/> ประเภทหมวดงานโครงการ	: หมวดงานก่อสร้างอาคาร
<input type="checkbox"/> ชื่อโครงการก่อสร้าง	: อาคารชุดพักอาศัยข้าราชการสำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	: สำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	: ภายในศูนย์ราชการจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	: AR 60040
<input type="checkbox"/> ประมาณการเมื่อวันที่	: 22/10/2567
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาโดย	: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	สรุปรายการประมาณราคา	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรง	
	- GRAPHIC ANNUNCIATOR ชนิดอนิโตส์ ขนาด A3	1.00	Set	12,600.00	12,600.00	2,500.00	2,500.00	15,100.00	
	- FIXED TEMPERATURE HEAT DETECTOR (อุปกรณ์ตรวจจับความร้อน)	8.00	Set	1,697.00	13,576.00	150.00	1,200.00	14,776.00	
	- PHOTO-ELECTRIC SMOKE DETECTOR (อุปกรณ์ตรวจจับควันไฟ)	68.00	Set	418.00	28,424.00	150.00	10,200.00	38,624.00	
	- ALARM BELL Ø6 นิ้ว	5.00	Set	555.00	2,775.00	150.00	750.00	3,525.00	
	- MANUAL STATION	5.00	Set	630.00	3,150.00	150.00	750.00	3,900.00	
	- FIRE STROBE LIGHT ท่อและสายระบบแจ้งเพลิงไหม้	5.00	Set	1,950.00	9,750.00	150.00	750.00	10,500.00	
	- WIREWAYS 100x100x1.2mm	23.00	m	544.00	12,512.00	55.00	1,265.00	13,777.00	
	- EMT 1/2" (15mm.)	660.00	m	30.23	19,951.80	22.00	14,520.00	34,471.80	
	- FRC 2.5 SQ.MM.	265.00	m	133.00	35,245.00	35.00	9,275.00	44,520.00	
	- IEC 01 1.5 SQ.MM.	1,375.00	m	9.97	13,708.75	10.00	13,750.00	27,458.75	
	- FITTING, SUPPORT AND ACCESSORIES	1.00	Lot	-	16,519.26	-	-	16,519.26	
	รวมงานข้อ 4.3				181,711.81		57,460.00	239,171.81	
4.4	ระบบทีวีรวม (MATV)								
	- แผงรับสัญญาณจากสถานีช่องดิจิตอล 48 ช่อง	1.00	Set	2,244.00	2,244.00	-	-	2,244.00	
	- MULTI-BAND AMPLIFIER	1.00	Set	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
	- MATV RACK	1.00	Set	3,340.00	3,340.00	-	-	3,340.00	
	- 4 WAYS TAP OFF	13.00	Set	90.00	1,170.00	-	-	1,170.00	
	- 2 WAYS TAP OFF	1.00	Set	65.00	65.00	-	-	65.00	
	- 4 WAYS SPLITTER	6.00	Set	90.00	540.00	-	-	540.00	
	- ตัวรับ TV พร้อมฝาครอบขาว	50.00	Set	256.00	12,800.00	90.00	4,500.00	17,300.00	
	ท่อร้อยสายและสายระบบระบบทีวีรวม (MATV)								
	- EMT 1/2" (15mm.)	730.00	m	30.23	22,067.90	22.00	16,060.00	38,127.90	
	- RG 11 (สายเคเบิล)	246.00	m	14.00	3,444.00	14.00	3,444.00	6,888.00	
	- RG 6 (สายเคเบิล)	544.00	m	4.80	2,611.20	14.00	7,616.00	10,227.20	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	-	4,953.21	-	-	4,953.21	
	รวมงานข้อ 4.4				54,485.31		31,620.00	86,105.31	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

<input type="checkbox"/> ประเภทหมวดงานโครงการ	: หมวดงานก่อสร้างอาคาร
<input type="checkbox"/> ชื่อโครงการก่อสร้าง	: อาคารชุดพักอาศัยข้าราชการสำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> เจ้าของอาคาร	: สำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	: ภายในศูนย์ราชการจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
<input type="checkbox"/> แบบเลขที่	: AR 60040
<input type="checkbox"/> ประมาณการเมื่อวันที่	: 22/10/2567
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาโดย	: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	สรุปรายการประมาณราคา	จำนวน	หน่วย	ราคารีบล		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรง	
4.6.5	ระบบกล้องวงจรปิด				-		-	-	
	- เครื่องรวมและบันทึกสัญญาณภาพแบบ NETWORK 16 CHANNEL	1.00	Set	18,925.00	18,925.00	16,000.00	16,000.00	34,925.00	
	- CCTV RACK	1.00	Set	3,340.00	3,340.00	-	-	3,340.00	
	- เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 3 kVA	1.00	Set	27,900.00	27,900.00		-	27,900.00	
	- กล้องทีวีวงจรปิด ชนิดโดม (FIXED DOME CAMERA) ติดเพดาน	14.00	Set	-	-	-	-	-	รวมในเขตเครื่องบันทึกสัญญาณ
	ท่อร้อยสายและสายระบบกล้องวงจรปิด				-		-	-	
	- EMT 1/2" (15mm.)	251.00	m	30.23	7,587.73	22.00	5,522.00	13,109.73	
	- 1-RG6 W/POWER	393.00	m	4.80	1,886.40	14.00	5,502.00	7,388.40	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	-	5,963.91	-	-	5,963.91	
	รวมงานข้อ 4.5				65,603.04		27,024.00	92,627.04	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

□ ประเภทหมวดงานโครงการ	: หมวดงานก่อสร้างอาคาร
□ ชื่อโครงการก่อสร้าง	: อาคารชุดพักอาศัยข้าราชการสำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
□ เจ้าของอาคาร	: สำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์
□ สถานที่ก่อสร้าง	: ภายในศูนย์ราชการจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
□ แบบเลขที่	: AR 60040
□ ประเมินการเมื่อวันที่	: 22/10/2567
□ ประมาณราคาโดย	: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]